
Limit pojistného plnění

500 000 Kč na každého zaměstnance (max. však vždy 
do výše skutečné škody, za kterou zaměstnanec 
odpovídá dle pracovněprávních předpisů, tj. do 
4,5násobku jeho průměrného měsíčního výdělku před 
vznikem škody). V pojistném roce poskytne pojistitel 
pojistné plnění maximálně do výše dvojnásobku 
sjednaného limitu pojistného plnění.

Detailní popis pojistného produktu a výluk z pojištění je 
uveden v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách.

Pojištění odpovědnosti zaměstnanců 
za škodu způsobenou zaměstnavateli

Pojistná smlouva č. 380004542

Pojistitel Allianz pojišťovna, a.s.

Pojistník Nezávislý odborový svaz Policie České republiky

Územní rozsah Celý svět

Pojištěné osoby Každý zaměstnanec nebo člen pojistníka, a to po dobu trvání pracovněprávního nebo členského vztahu k pojistníkovi

Vztahuje se na:

skutečnou škodu na hmotné věci způsobenou jejím 
poškozením, zničením nebo ztrátou,

újmu při ublížení na zdraví a při usmrcení osob,

škodu při poranění, usmrcení nebo ztrátě zvířete,

následnou a čistou finanční škodu – např. ztráta 
výdělku, ušlý zisk.

Nevztahuje se na škody vzniklé:

úmyslně zaměstnancem nebo jinou osobou 
jednající z jeho podnětu,

schodkem na svěřených hodnotách, které je 
zaměstnanec povinen vyúčtovat,

při provádění činnosti, pro kterou nemá 
zaměstnanec předepsané školení,

na věcech (např. telefon, fotoaparát), které si 
zaměstnanec zapůjčil, vypůjčil nebo pronajal, aby je 
používal pro vlastní potřebu,

zaplacením majetkové sankce (včetně pokut) 
uložené zaměstnavateli v důsledku jednání 
pojištěného, s výjimkou sankce uložené v souvislosti 
s výpočtem a poukazy daní a poplatků nebo 
pojistného na veřejné pojištění (zdravotní, sociální),

pojištěným jeho manželovi/manželce, 
registrovanému partnerovi/partnerce, 
sourozencům, příbuzným v řadě přímé, jiným 
osobám blízkým a osobám žijícím s ním ve společné 
domácnosti.

Sjednaná připojištění

škod vzniklých v souvislosti s řízením motorových 
i bezmotorových vozidel vč. pracovních strojů,

škod vzniklých na movitých věcech svěřených nebo 
užívaných k výkonu práce s výjimkou škod 
způsobených nedodržením předepsané obsluhy 
nebo údržby,

ztráta svěřených věcí se sublimitem pojistného 
plnění 30 000 Kč, 

poškození pneumatik (např. proražení pneumatiky) 
bez podmínky poškození dalších částí vozidla se 
sublimitem pojistného plnění 10 000 Kč, 

škod vzniklých v souvislosti s nakládáním se 
střelivem, pyrotechnikou a výbušninami,

škod vzniklých na letadlech, létajících zařízeních 
a jejich částech a na plavidlech,

škod způsobených zvířaty (služební pes, kůň aj.).

1 000 Kč
SPOLUÚČAST

V případě nejasností při likvidaci pojistné události prosím kontaktujte zákaznickou linku Allianz pojišťovny telefonicky

na čísle    +420 241 170 000     nebo e-mailem na     hlaseni@allianz.cz    (do předmětu je nutné uvést číslo škody).

V případě jakýchkoliv dotazů či nejasností nás neváhejte kontaktovat na e-mailu    nos@satum.cz    
nebo na telefonu    587 332 241   ,  Mgr. Petr Strouhal.

Umíme předvídat rizika. Jsme SATUM.


